Совет народных депутатов
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«О     признании    утратившими      силу
постановлений и  решений  Парижскокоммунского
сельского  Совета  народных  депутатов,
принятых  в  период  с  2000 по 2004  г.г. »

     В  связи  с  несоответствием  законодательству  РФ и  Воронежской  области
Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

 1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления   Парижскокоммунского  сельского  Совета  народных  депутатов :

1.1. №  20  от  06.03.2000г. «О формировании  участковых  комиссий  по  выборам  Президента  РФ.»
1.2.   № 27  от 29.09.2000 г. « О  формировании избирательной  комиссии  муниципального  образования  по  выборам  органов  местного  самоуправления»
1.3.  № 28  от  29.09.2000 г.  « Об образовании  избирательных  округов  по  выборам  депутатов  Парижскокоммунского  сельсовета»
1.4. № 29 от 29.09.2000 г. «О совмещении  функций  избирательных  комиссий»
1.5. № 30 от  02.11.2000г. «О внесении  изменений  в состав избирательной  комиссии  муниципального  образования  по  выборам  органов  местного  самоуправления»
1.6.  № 31 от  12.11.2000г. «О  формировании  участковых  избирательных  комиссий  по  выборам  главы  администрации  Воронежской  области  и  выборам  в органы  местного  самоуправления»
1.7. № 4  от  21.02.2001г.  «О формировании участковых избирательных  комиссий  по  выборам депутатов Воронежской  областной  Думы»
1.8.  № 6  от  13.04.2001г.  «О санитарно-экологических  мероприятиях на территории сельсовета»
1.9.  № 12 от  21.12.2001г. « О  земельных  отношениях  на  территории  сельсовета  в  соответствии  с  Земельным  Кодексом РФ»
1.10  № 6 от 16.04.2003г.  « О  продаже  находящихся  в  муниципальной  собственности  Парижскокоммунского  сельсовета  земельных  участков  собственникам  расположенных  на  них зданий,  строений, сооружений.»
1.11.  № 8 от 25.06.2003г. « О принятии  Устава  Парижскокоммунского  сельсовета в  новой  редакции»

 2. Признать  утратившими  силу  следующие  решения   Парижскокоммунского  сельского  Совета  народных  депутатов :
2.1  № 15  от 10.09.2004г. «О  формировании избирательной  комиссии  муниципального  образования «Парижскокоммунский  сельсовет»
2.2  № 16 от 20.10.2004г. «Об утверждении избирательной  комиссии  муниципального  образования «Парижскокоммунский  сельсовет»
2.3   № 17  от 20.10.2004г.  «О формировании  избирательных  округов  по  выборам  органов  местного  самоуправления»
2.4   № 19А  от 16.12.2004 г.  «Об  утверждении схемы  избирательных  округов  по  выборам  депутатов  Совета  депутатов  Парижскокоммунского  сельсовета  Верхнехавского  района  третьего  созыва»
2.5  № 19  от  30.12.2004 г. «Об  обнародовании  Устава  Парижскокоммунского  сельского  поселения  Верхнехавского  муниципального  района  Воронежской  области»
      3. Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке.

 Глава Парижскокоммунского
сельского  поселения:                                                                    В.Е.Кутищев

Совет народных депутатов
«13»05.2011 г.
№ 45 IV- СНД
[bookmark: _GoBack]